Radicaciéon
44001400300320120038500

44001400300320120051400

44001400300320120038300

44001400300320120014500

44001400300320150005100

44001400300320130033300

44001418900120180005300

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

113

De

Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Amarilis Socarras
Sierra

Demandado

Aleima Yoleth Mendoza

Rivadeneira

Almis Jesus Mendoza
Barros

Hernan Raul Redondo
Mengual

Lervis Eduardo
Meledres Bertiz

Alberto De Jesus
Mendoza Castro

Carlos Alberto Gomez
Velez

Judi Uriana Uriana

Fecha Auto
21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9c33e6a4-4f73-466a-8ab2-e4d57621a6f5



Radicacién
44001418900220210045800

44001418900220210045200

44001418900220210046100

44001418900120180043300

44001418900120180026100

44001418900120180026500

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 113 De

Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Banco Bbva Colombia

Credititulos S.A. Credi
As

Credititulos S.A. Credi
As

Demandado

Celia Pimienta Epieyu

Cindy Paola Mejia

Medrano

Mauricio Antonio Ucros

Quintero

Roman Ernesto Gomez

Ovalle

Jhyn Rafael Choles
Pacheco, Ever Enrique

Ayala Sanjuan

Patricia Del Carmen De
Armas Finol, Eyllen
Margin Paredes Finol

Fecha Auto
21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Designha Apoderado /
Auxiliar Justicia - Curador
Ad Litem

Auto Designa Apoderado /
Auxiliar Justicia - Curador
Ad Litem

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9c33e6a4-4f73-466a-8ab2-e4d57621a6f5



Radicacién
44001418900220210047300

44001418900220210046200

44001418900220210046400

44001418900220210046800

44001418900220210041200

44001418900220190025100

44001418900220210033600

Numero de Registros: 25

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 113 De

Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Diorys Martinez Yepez

Evelin Maria Cotes
Sierra

Evelin Maria Cotes
Sierra

Heidis Brigite Redonde
Bermudez

Manuel Salvador
Bermudez Bueno

Nilson Jose Solano
Brochero

Oniris Lucia Camargo
Guerra

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Demandado

Luis Jose Brrito
Dinora Torres Romero

Orlin Alfredo Rodriguez
Mindiola

Jesus Manuel Plata
Orozco

Ismael Moya De La
Hoz

Jaider Javier Iguaran
Puche

Fecha Auto
21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

Robinson Dario Deluque 21/09/2021

Sierra

Secretaria

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena - Declara
Impedimento

Auto Ordena - Declara
Impedimento

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas

Auto Requiere

Auto Aclara, Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas

9c33e6a4-4f73-466a-8ab2-e4d57621a6f5

Cadigo de Verificacion



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Competencias Mdultiples 002 Riohacha
% -/

&
&
"c“l DE > . .
o Estado No. 113 De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001418900120180050500 Ejecutivos De Oscar Socarras Pareja Alvaro Manuel Herrera  21/09/2021 Auto Decide Liquidacién De
Minima Cuantia Osorio Credito
44001418900220210044600 Ejecutivos De Rebeca Del Prado Franca Maria Gouriyu 21/09/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Ejecutivo/Pago - Decreta
Medidas
44001418900220210047600 Ejecutivos De Vision Vital Sandra Ferreira Barros, 21/09/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia Keillys Griego Ferreira Avoca
44001418900220210047500 Ejecutivos De Vision Vital Ac Sas Gladis Esther Cerpa 21/09/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia Garcia Avoca
44001418900220210043400 Otros Procesos  Joel Angel Mendoza Diana Lucia Espeleta 21/09/2021 Auto Admite / Auto Avoca
Puche Nifio
Numero de Registros: 25

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

9c33e6a4-4f73-466a-8ab2-e4d57621a6f5



