



De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021 Estado No. 113



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
44001400300320120038500	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia S.A.	Aleima Yoleth Mendoza Rivadeneira	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44001400300320120051400	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia S.A.	Almis Jesus Mendoza Barros	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44001400300320120038300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia S.A.	Hernan Raul Redondo Mengual	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44001400300320120014500	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia S.A.	Lervis Eduardo Meledres Bertiz	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44001400300320150005100	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia Sa	Alberto De Jesus Mendoza Castro	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44001400300320130033300	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia Sa	Carlos Alberto Gomez Velez	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	
44001418900120180005300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Amarilis Socarras Sierra	Judi Uriana Uriana	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito	

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 113 De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220210045800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Celia Pimienta Epieyu	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas
44001418900220210045200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Cindy Paola Mejia Medrano	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas
44001418900220210046100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Mauricio Antonio Ucros Quintero	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas
44001418900120180043300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Roman Ernesto Gomez Ovalle	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001418900120180026100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credititulos S.A. Credi As	Jhyn Rafael Choles Pacheco, Ever Enrique Ayala Sanjuan	21/09/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Curador Ad Litem
44001418900120180026500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credititulos S.A. Credi As	Patricia Del Carmen De Armas Finol, Eyllen Margin Paredes Finol	21/09/2021	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia - Curador Ad Litem

Número de Registros:

25

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 113 De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900220210047300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Diorys Martinez Yepez	Luis Jose Brrito	21/09/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001418900220210046200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Evelin Maria Cotes Sierra	Dinora Torres Romero	21/09/2021	Auto Ordena - Declara Impedimento
44001418900220210046400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Evelin Maria Cotes Sierra	Orlin Alfredo Rodriguez Mindiola	21/09/2021	Auto Ordena - Declara Impedimento
44001418900220210046800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Heidis Brigite Redonde Bermudez	Jesus Manuel Plata Orozco	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas
44001418900220210041200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Manuel Salvador Bermudez Bueno	Ismael Moya De La Hoz	21/09/2021	Auto Requiere
44001418900220190025100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nilson Jose Solano Brochero	Jaider Javier Iguaran Puche	21/09/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia
44001418900220210033600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oniris Lucia Camargo Guerra	Robinson Dario Deluque Sierra	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas

Número de Registros: 2

25

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Riohacha

De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021 Estado No. 113

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900120180050500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oscar Socarras Pareja	Alvaro Manuel Herrera Osorio	21/09/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
44001418900220210044600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rebeca Del Prado	Franca Maria Gouriyu	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Decreta Medidas
44001418900220210047600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital	Sandra Ferreira Barros, Keillys Griego Ferreira	21/09/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001418900220210047500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital Ac Sas	Gladis Esther Cerpa Garcia	21/09/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca
44001418900220210043400	Otros Procesos	Joel Angel Mendoza Puche	Diana Lucia Espeleta Niño	21/09/2021	Auto Admite / Auto Avoca

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación